
 
 
 

 
 
 

G004010

Schodiště

Sv.v.: 2 918

 

 mm

 

G004020

Chodba

Sv.v.: 2 918

 

 mm

 

G004030

Strojovna VZT

Sv.v.: 2 918

 

 mm
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G004021

Strojovna výtahu

Sv.v.: 2 918

 

 mm

 

OH

OH

OH

out 1424-Vypínání VZTrezerva

out 1426-Vypínání FVE

L6-14

L6-13

1430/1

1429/2

1429/1

1428/1

out 1422-Otevírání světlíku

out 1420-vývod do 4MR1

out 1421-vývod do výtahu

1400/4

1400/5

9x ovládací kabel do 3.NP

L6-15

3W

1,5W

1,5W

OH

1429/3

přepěťové

ochrany

EPS ústředna

LEGENDA EPS:

EPS

Napájecí zdroj

Siréna

Tlačítkový hlásič

Opticko-kouřový hlásič

OH

TH

Termodiferenciální hlásič

Reléová skříň 4in 2out

Reléová skříň 12out

O2T

O2T kombinovaný hlásič

Opticko-kouřový hlásič

Maják

Zařízení napojené na EPS

OH

Požární klapka

v dutině s paralelní signalizací

MIC

LEGENDA ER:

Rozhlasový pult

Ústředna ER
ER

PRAFlaDur 3x2.5 PH120-R B2caS1d1

Reproduktor skříňkový,nástěnný

Reproduktor stropní,do podhledu

montáž do podhledu

SSKFH–V180, B2ca,s1,d1 4x2x0,8

Mikrofónní linka

OPPO Obslužný panel požární ochrany

1x2x0,8 kabel pro linky EPS B2CaS1d1

SSKFH–V180, B2ca,s1,d1 2x2x0,8 

kruhová sběrnice 

funkční kruhová sběrnice, ovládání

IČ: 485 32 894

DIČ: CZ48532894


